Протокол № 2

Наблюдательного совета МАОУ СОШ № 26

04 февраля 2019 года  17.00.

Заседание № 2

Присутствовали:

1. Бушуева Л.Н.

2. Вакарова Л.В.

3. Гарипова Р.Г.

4. Герлейн Е.И.

5. Першина Н.Я.

6. Сандуляк Н.М.

7. Тактаева О.Н.

Отсутствовали: 2 Адельфинская О.В. (командировка), Бородулина И.В. (команди-

ровка).

Приглашенные: Гетте И.Н., директор МАОУ СОШ № 26

Открыл заседание председатель Наблюдательного совета Бушуева Л.Н. Огласила

повестку заседания.

Повестка заседания:

1.Об утверждении Плана работы Наблюдательного совета на 2019-2020 годы.

По вопросу №1.

По первому вопросу выступила директор МАОУ СОШ № 26 Гетте И.Н. По реше-

нию Наблюдательного совета ей было поручено совместно с Бушуевой Л.Н. разработать

План работы Наблюдательного совета на 2019-2020 годы.

Гетте И.Н. представила для обсуждения разработанный План работы Наблюда-

тельного совета на 2019-2020 годы.

Тактаева О.Н., заместитель председателя Наблюдательного совета, предложила

утвердить План работы Наблюдательного совета на 2019-2020 годы.

Итоги голосования: «ЗА» - 7

Решение №1:

По результатам рассмотрения вопроса об утверждении Плана работы Наблюда-

тельного совета на 2019-2020 годы решено:

Утвердить План работы наблюдательного совета на 2019-2020 гг.

Предложение поддержано ЕДИНОГЛАСНО.

18.00. Заседание закрыто.

Протокол составлен 04 февраля 2019 года

Председатель Наблюдательного совета ____________ Бушуева Л.Н.

Секретарь Наблюдательного совета      _____________ Вакарова Л.В.